1ищрии
Администрация Катав-Ивановского

муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«0Р>__о г 2024г.

Об утверждении состава административной
комиссии в Катав-Ивановском
муниципальном районе

№ 499

В соответств
«Об администрати:
Челябинской облает
и о наделении
полномочиями по с
должностных лиц,
правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

с Законом Челябинской области от 27.05.2010г. №584-30
|ных правонарушениях в Челябинской области», Законом

от 27.05.2010г. № 583-30 «Об административных комиссиях
органов местного самоуправления государственными

зданию административных комиссий и определению перечня
полномоченных составлять протоколы об административных
дминистрация Катав-Ивановского муниципального района

административной комиссии в Катав-Ивановском
не в количестве 9 человек в следующем составе:

1. Утвердить состав
муниципальном райо
Председатель:
Чертухина Галина Вадимовна- Первый Заместитель Главы Катав-Ивановского
муниципального района - руководитель аппарата Администрации
Заместитель председателя:
Заруцкий Михаил Владимирович- Начальник отдела по мобилизационной работе
Администрации Катав-Ивановского муниципального района
Ответственный секретарь:
Ергунова Ольга Викторовна- Начальник юридического отдела Администрации
Катав-Ивановского муниципального района
Члены комиссии:

даевич- Председатель Комитета имущественных отношений
-Ивановского муниципального района;

- Егоров Юрий Дмитр
Админисчрации Катав
- Косатухина Татьяна Геннадьевна- Начальник отдела градостроительства и
архитектуры Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
-Ласкин Алексей Иванович- Начальник отдела общественной безопасности
Администрации Катав-Мвановского муниципального района;
-Храмова Анастасия (Игоревна- Начальник отдела организационной работы и
контроля Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
-Степанов Александр Александрович- Начальник отдела коммунального хозяйства,
транспорта, связи и охраны окружающей среды Управления коммунального
хозяйства, транспорта и связи Катав-Ивановского муниципального района.

-Лкшенцева Светлана Петровна- Заместитель главы Юрюзанского городского
поселения.
2.Начальнику отдела информационных технологий и связей с общественностью
Администрации Катав-Ивановского муниципального района (Ергунов В.А.)
настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Катав-Ивановского муниципального района.
3. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района от
14.05.2021г. №488 <<0 составе административной комиссии в Катав-Ивановском
муниципальном районе» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнение данного постановления возложить на Первого
Заместителя Главы | Катав-Ивановского муниципального района-руководителя
аппарата администра

Глава Катав-Иван
муниципального {! Н.И. Шиманович